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Sp. zn.: METR_S   2795/2017 
 

ZÁPIS 
Z 23. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA TŘEBONĚ, 
KONANÉHO DNE 24.07.2017 
 
Přítomni: dle prezenční listiny přítomno 20 členů ZM. 
 
Starostka Mgr. Terezie Jenisová zahájila jednání v 17:03 hodin, přivítala členy zastupitelstva, pracovníky 
městského úřadu a občany města. 23. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA TŘEBONĚ bylo řádně a včas 
svoláno dle zákona o obcích. Starostka města požádala zastupitele o vypnutí mobilních telefonů, aby bylo 
umožněno zvukové nahrávání jednání zastupitelstva. 
Podle prezenční listiny byla v úvodu přítomna nadpoloviční většina volených členů 20. Zastupitelstvo města 
Třeboně bylo schopné se právoplatně usnášet. Zpracovatelem zápisu byla určena Ing. Lucie Říhová 
a skrutátorem Ing. arch. Aleš Valder. Zápis z minulého jednání byl ověřen Ing. Janou Grammetbauerovou 
a Pavlem Řimnáčem. Průběh a záznam diskuse je zaznamenán na CD s audio nahrávkou. Je k dispozici na 
webových stránkách města na http://www.mesto-trebon.cz/cz/lm/online-prenosy-zastupitelstva.html a je 
zároveň založen na CD v kanceláři starosty. 
 
Omluveni: Ing. Jiří Vopátek, Ph.D., prof. RNDr. Jiří Masojídek, CSc., prof. RNDr. Ondřej Prášil, Ph.D. 
Neomluveni: MUDr. Antonín Doležal, PhDr. Jaroslav Psík 
 
Program: 
1. Zahájení, schválení programu, volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu. 
2. Výstavba zimního stadionu Třeboň – opakované podání žádosti o dotaci. 
3. Dotazy, připomínky a náměty členů zastupitelstva města. 
4. Závěr. 
 
Diskuse: 
- diskutující: PaedDr. Jan Váňa, Mgr. Terezie Jenisová, JUDr. Mojmír Vonka, Ing. Bohuslav Jirák, 

Ing. Jaroslav Kubal, Zdeněk Mráz, Mgr. Bc. Petr Michal, Ing. Josef Pindroch, Ing. Jana 
Grammetbauerová, Bc. Magdalena Horváthová, DiS. 

 
Pro: 14 Proti: 6 (jmenovitě: Váňa, Kahounová, Elexhauser, Kubal, Kuta, Grammetbauerová) 
Zdrželi se: 0 
PŘIJATO 
 
Návrh na složení návrhové komise: 
- Bc. Magdalena Horváthová, DiS., Bc. Mgr. Jana Polčáková, PaedDr. Jan Váňa 
Pro: 17 Proti: 0 Zdrželi se: 3 
PŘIJATO 
 
Návrh na ověřovatele zápisu: 
- Mgr. Bc. Petr Michal, Mgr. Rostislav Černý, CSc. 
Pro: 19 Proti: 0 Zdrželi se: 1 
PŘIJATO 
 
Usnesení ZM č. 79/2017-23 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
a) program jednání. 
b) návrhovou komisi ve složení: Bc. Magdalena Horváthová, DiS., Bc. Mgr. Jana Polčáková, PaedDr. Jan 
Váňa. 
c) ověřovatele zápisu: Mgr. Bc. Petr Michal, Mgr. Rostislav Černý, CSc. 
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k bodu 2 
Výstavba zimního stadionu Třeboň – opakované podání žádosti o dotaci. 
Předkladatel: Ing. Pavel Hajna 
Diskuze: 
- diskutující: PaedDr. Jan Váňa, Mgr. Terezie Jenisová, Zdeněk Mráz, Ing. Bohuslav Jirák, Ing. Josef 

Pindroch, MVDr. Augustin Blízek 
Návrh na usnesení: 
Usnesení ZM č. 80/2017-23 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
podání žádosti o poskytnutí podpory z programu MŠMT Státní podpora sportu pro rok 2017/2018 – 
programu 133 530 Podpora materiálně technické základny sportu, Podprogram 133D 531 Podpora 
materiálně technické základny sportu - ÚSC, SK a TJ, na realizaci akce „Výstavba zimního stadionu Třeboň“ 
v letech 2018 – 2019. 
II. souhlasí 
se zajištěním vlastních nutných finančních prostředků na dofinancování akce v letech 2018 - 2019. 
III. ukládá 
odboru rozvoje a investic zajistit plnění usnesení. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 13 Proti: 2 Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 5 (jmenovitě: Váňa, Kahounová, Grammetbauerová, 
Elexhauser, Kubal) 
PŘIJATO 
 
k bodu 3 
Dotazy, připomínky a náměty členů zastupitelstva města. 
- diskutující:  
Anna Kahounová – připomínka ke zřízení dozorčí rady Městské Vodohospodářské s.r.o. 
Zdeněk Mráz – měla by být zřízena do konce roku 2017. (dotaz zodpovězen) 
Ing. Jaroslav Kubal – okomentoval odpověď na dotaz zaslaný zastupitelům (z 21. jednání ZM) týkající se TIC 
Třeboň.  
Ing. Pavel Hajna – vyjádřil se ke komentáři.  
Ing. Jaroslav Kubal – dotaz na počet podaných nabídek na výběrové řízení „Rekonstrukce ul. B. Němcové“. 
Ing. Pavel Hajna – podány 2 nabídky. (dotaz zodpovězen) 
Mgr. Bc. Petr Michal – požaduje přehled podnětů ve věci sporu paní Uhlířové vs. paní Branné, které řešilo 
město Třeboň (kolik podnětů, jak byly řešeny). Dále připomínka k investici do hasičů v Branné, nutně 
potřebují nové vozidlo, je třeba na to myslet v rozpočtu na příští rok. 
Mgr. Terezie Jenisová – děkuje za připomínku. 
Zdeněk Mráz – vyjádření k hasičům v Branné. 
Ing. Jana Grammetbauerová – dotaz, zda je ukončené jednání s památkáři ohledně stavby na Bertě. 
Mgr. Terezie Jenisová – čekáme na závazné stanovisko, které by mělo být v dohledné době. (dotaz 
zodpovězen) 
 
k bodu 4 
Závěr. 
Jednání zastupitelstva města ukončila starostka v 18:04 hodin. 
 
 
 
 
Mgr. Terezie Jenisová v. r.  
starostka města Třeboně 
 
 

Ověřili:  
 Mgr. Rostislav Černý,CSc. v. r.  dne:…………………………………….. 
  
  
 Mgr. Bc. Petr Michal v. r. dne:…………………………………….. 
  
  
 
Zapsala: Ing. Lucie Říhová, Mgr. Martina Vrchotová 
 
Zápis byl zpracován dne 27.07.2017 


